
 

Tartu Ülikool 

Töötajate arv –  3429. Tegevusvaldkond – teaduse edendamine, integreeritud õppe- ja 

teadustegevusel põhineva kaasaegse kõrghariduse andmine, täiendõppe korraldamine ning 

ühiskonnale vajalike õppe- ja teadustegevusel põhinevate teenuste osutamine 

 

Organisatsiooni juhtimine 

 

* Õpi- ja töökeskkonnaga seonduv on kirjas arengukavas.  

* Ülikooli juhtkonna positiivne suhtumine ülikooli töötajate tervise edendamisel ning ülikooli 

spordipäevade korraldamisel (kolm korda aastas). Ülikooli spordipäevade toetatakse 

ülikoolikesksetest töötervishoiu vahenditest.  

* Aktiivne koostöö Tartu Ülikooli Spordiklubiga töötajate aktiivse liikumise propageerimisel, 

koostöö teiste ülikoolidega, samuti töötervishoiuasutusega.  

* Aktiivse liikumise innustamiseks on ülikooli siseveebis spordirubriik, samuti on välja antud 

sporditeemaline flaier. Ülikooli spordipäevadest teavitatakse töötajaid nii TÜ siseveebis kui 

ka siselistides.  

* Valitakse ülikooli sportlikumat töötajat ning tunnustatakse neid. Premeeritakse 

sportlikumaid ülikooli töötajaid ja nende perekondi, kes aktiivselt osalevad spordipäevadel.  

 

Füüsiline keskkond 

* Tööruumide renoveerimisel, uute õppehoonete ehitamisel ja töökohtade planeerimisel 

saavad struktuuriüksuste esindajad osaleda  projekteerimisnõupidamistel ning kaasa rääkida 

ruumide värvivalikul, tööruumide planeerimisel, mööbli ja töövahendite hankimisel ja 

tööruumidesse paigutamisel jms. Töötajad  saavad valida oma töökohta mööblit ning kaasa 

rääkida tööruumi värvilahenduste leidmisel.  

 

* Puhke- ja pesemisvõimaluste ning erivajadustega töötajate/üliõpilaste vajadustega 

arvestatakse kõikide uute hoonete ehitamisel, samuti vanade hoonete renoveerimisel.  

 

Psühhosotsiaalne keskkond 

* Koostöös TÜ spordiklubiga korraldatakse traditsioonilisi spordipäevi (kolm korda aastas), 

toimub ülikooli töötajate hulgast sportlikuma töötaja valimine ja tunnustamine 

spordipäevadel  ning aktiivsete ülikooli töötajate perekondade tunnustamine.  

 

* Töötajaid püütakse innustada aktiivselt liikuma tuntud sportlaste spordipäevadel osalemise 

kaudu (nt Kaspar Austa, Grete Treier jt).  

 

* Korraldatakse mitmeid üleülikooliliselt traditsioonilisi ja eriapalgelisi üritusi (aktused, 

endiste ülikooli töötajate kalmude korrastamine ja kalmudel käimine ülikooli mälestuspäeval 

jt).  



 

*Esmakordselt toimub sel aastal perepäev, kuhu on oodatud osalema ülikooli töötajad ja 

nende pereliikmed. Perepäeva raames toimuvad erinevad  loengusarjad ja töötoad üldteemadel 

„Tugev pere, sidus ühiskond“, „Hea tervis“, „Kultuurielamus“ jt.  

 

* Tööstressi vähendamiseks ja ennetamiseks on ülikoolis välja töötatud stressijuhend, mis on 

kõikidele töötajatele siseveebis kättesaadav. On koostatud ka tööstressi voldik. 

 

* Ülikoolis toimib töötajate tunnustamise süsteem, mis on reguleeritud statuutide ja 

põhimõtetega (aasta õppejõu, aumärgi, suure medali, tänukirja, väikese medali ja ülikooli 

samba statuut). Igal aastal valitakse ülikooli sportlikum töötaja arvestades sportliku töötaja 

valiku põhimõtteid.   

 

* Kaks korda aastas toimuvad töötajatega arenguvestlused. Töötajate arendamise ja hindamise 

kohta on personaliosakonna poolt koostatud spetsiaalne voldik. Töötajate arendamine on ka 

üks ülikooli arengukava prioriteetidest.  

 

Tervise edendamine 

* Struktuuriüksustes on läbi viidud riskianalüüsid, teostatakse sisekontrolli ning koostatakse 

igaks aastaks tegevuskavad, milles planeeritakse meetmed  töötajate terviseriskide vältimiseks 

ja vähendamiseks.  

 

* Ülikooli töökeskkonnavolinikele korraldatakse igal aastal töötervishoiupäev, kus töiste 

teemade hulgas on ka tervise edendamise teemad – tervsilik toitumine, liikumine, uneteraapia 

jms ning iga koolituse raames toimub aktiivse liikumise tund - orienteerumine, kepikõnd, 

rahvatants vms. Seda kõike selleks, et töökeskkonnavolinikud saaksid koolitusel omandatud 

teadmisi edasi anda üksuse töötajatele ning propageerida aktiivset liikumist.  

 


